

**HFJ Holding af 24/4 2007 ApS**  
**c/o Henrik Faurholt Jensen, Tronkærgårdsvej 296, 8541 Skødstrup**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

---

**CVR-nr. 30 56 73 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

---

**Henrik Faurholt Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HFJ Holding af 24/4 2007 ApS  
c/o Henrik Faurholt Jensen  
Tronkærgårdsvej 296  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 30 56 73 90  
Stiftet: 24. juli 2007  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Henrik Faurholt Jensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

Harder & Co. ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber og at udøve administrationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.011.130 mod 1.255.588 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.500</b>	<b>-6.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	931.122	1.191.836
Andre finansielle indtægter	117.761	95.523
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.406</u>	<u>-6.898</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.033.977</b>	<b>1.274.086</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-22.847</u>	<u>-18.498</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.011.130</u></b>	<b><u>1.255.588</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>911.130</u>	<u>1.155.588</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.011.130</u></b>	<b><u>1.255.588</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.901.600	2.901.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.901.600</u>	<u>2.901.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.901.600</u></b>	<b><u>2.901.600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.349.448	3.607.207
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	343.847	128.715
Andre tilgodehavender	0	59
Tilgodehavender i alt	<u>4.693.295</u>	<u>3.735.981</u>
Likvide beholdninger	<u>10.961</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.704.256</u></b>	<b><u>3.735.981</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.605.856</u></b>	<b><u>6.637.581</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.960.500	6.049.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.185.500</u></b>	<b><u>6.274.370</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	13.334
Selskabsskat	91.964	14.755
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	146.921
Anden gæld	328.392	188.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.356</u>	<u>363.211</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>420.356</u></b>	<b><u>363.211</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.605.856</u></b>	<b><u>6.637.581</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	4.893.782	100.000	5.118.782
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.155.588</u>	<u>100.000</u>	<u>1.255.588</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	6.049.370	100.000	6.274.370
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>911.130</u>	<u>100.000</u>	<u>1.011.130</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>6.960.500</b></u>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>7.185.500</b></u>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.406	6.898
	<u>8.406</u>	<u>6.898</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	22.911	18.412
Regulering af tidligere års skat	-64	86
	<u>22.847</u>	<u>18.498</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.902 t.kr.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.